

Investitor: Primăria s. Pivniceni**Obiect: Reparația drumurilor împietruite pe teritoriul s. Pivniceni, r-nul Dondușeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 2020**Valoarea de deviz 163 530,13 lei**

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2	6500,00	0,17	1112,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	4,225		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	4,225		
2	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere mecanica	m3	375,00	263,34	98752,73
	7129020012800	Pavator	h-om.	67,500		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	75,000		
	2653102000000	Amestec optimal din aggregate 0*40	m3	378,00		
	1212121212121	Apa	m3	18,750		
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut.	28,875		
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	45,00		
	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	10,00		
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,78	1030,92	3896,86
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	18,031		
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	480,44	12,97	6230,59
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	24,022		

Cheltuieli directe	lei	109992,75
Asigurarea medicala sociala	22,50 %	1414,60
Total	100,00 +	111407,35
Cheltuieli de regie	14,50 %	16154,07
Total	100,00 +	127561,42
Transportarea muncitorilor		1000,00
Total	100,00+	128561,42
Beneficiul de deviz	6,00 %	7713,69
Total	100,00 +	136275,11
Tva	20,00 %	27255,02

Total deviz:**163 530,13****Incluziv salariu****6 287,10**

Ofertant

S.A. Drumuri-Edineț

DEVIZ LOCAL 2020

Valoarea de deviz 163 530,13 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om.	67,500	44,12	2978,10
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	4,225	0,00	0,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	75,000	44,12	3309,00
		Total manopera				6287,10

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	18,750	10,00	187,50
2.	2653102000000	Amestec optimal din agregate 0*40	m3	378,000	190,21	71899,38
		Total materiale de construcții				72086,88

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	4,225	263,33	1112,57
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	45,000	250,56	11275,20
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut.	28,875	263,33	7603,65
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	18,031	216,12	3896,86
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	24,022	259,37	6230,59
6.	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	10,000	149,99	1499,90
		Total utilaje de construcții				31618,77

Total:

Cheltuieli directe	lei	109992,75
Asigurarea medicala sociala	22,50 %	1414,60
Total	100,00 +	111407,35
Cheltuieli de regie	14,50 %	16154,07
Total	100,00 +	127561,42
Transportarea muncitorilor		1000,00
Total	100,00+	128561,42
Beneficiul de deviz	6,00 %	7713,69
Total	100,00 +	136275,11
Tva	20,00 %	27255,02

Total deviz:**163530,13**

Intocmit

S.A. Drumuri-Edineț

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor : Primăria s. Pivniceni

Obiect: Reparația drumurilor împietruite pe teritoriul s. Pivniceni, r-nul Dondușeni

WinCmera2000
Formular Nr.5

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 2020
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,00065	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,00065	263,33	0,17
2	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3			263,34
	7129020012800	Pavator	h-om.	0,1800	44,12	7,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2000	44,12	8,82
	2653102000000	Amestec optimal din agregate 0*40	m3	1,0080	190,21	191,73
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut.	0,0770	263,33	20,28
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.		250,56	30,07
	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.		149,99	4,00
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1030,92
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,7700	216,12	1 030,92
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			12,97
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	0,0500	259,37	12,97

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)